
                                           
 

Sprej na opravu pneumatik                                    
 
 

 
 
 
 
 

Obj. č.: 85 55 25 
 

 
 
 
 
Vážený zákazníku, 
 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup spreje na opravu pneumatik.  

Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu  
a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod.  
 
Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 

 
 

Tato nádobka o obsahu 400 ml, která je naplněna speciálním aerosolem a propan-butanem,  
dokáže opravit netěsnosti jedné až dvou pneumatik osobních automobilů a takto opravené  
(utěsněné) pneumatiky opět nahustí, aniž byste museli provádět demontáž pneumatik jejich  
sundáním z ráfků.   
 

Pro všechny druhy automobilových pneumatik s duší i bez duše.  

 

 
 

 2

Použití 
1. Odstraňte z pneumatiky všechny předměty (hřebíky), které způsobily její protržení (píchnutí).  

Vypusťte z poškozené pneumatiky všechen vzduch a její ventilek umístěte do poloviční výše ráfku.   

2. Při okolní teplotě nižší než 5 °C zahřejte nádobkou s aerosolem rukama.  
Poté zatřepte důkladně nádobkou.   

3. Vyčistěte ventilek a našroubujte na něj pevně koncovku hadičky (trubičky) nádobky.  

4. Podržte nádobku ve svislé poloze, odstraňte z ní zajišťovací kryt a stiskněte silně knoflík  
na její horní straně a podržte tento knoflík stisknutý tak dlouho, dokud se pneumatika zcela nenahustí. 

Poté nastartujte motor a rozjeďte se s vozidlem rychlostí 10 až 15 km/h, aby se aerosol rovnoměrně rozmístil 
uvnitř pneumatiky (duše). Následně zkontrolujte manometrem tlak vzduchu v pneumatice a v případě 
potřeby vyhledejte nejbližší pneuservis, kde si můžete nechat poškozenou pneumatiku vyměnit.     

 
             
 

 
 
 
 

Bezpečnostní upozornění 
 

Nepoužívejte tento výrobek, zjistíte-li poškození hadičky nádobky (dojde-li k jejímu protržení).  
Dále nelze tímto aerosolem provádět opravy pneumatik se zcela protrženým pláštěm nebo v případě,  
jestliže došlo ke svléknutí pneumatiky z ráfku.  
 
Tato nádobka je pod tlakem obsahuje ho řlavý (vzn ětlivý) propan-butan.   
Z tohoto důvodu ji nevystavujte přímému slunečnímu záření a teplotám vyšším než 50 °C.  
Neotvírejte tuto nádobku násilím a nelikvidujte ji spálením v ohni. Nevystřikujte sprej proti ohni  
a na rozžhavené materiály. Při opravě pneumatik nekuřte (hrozí nebezpečí vzniku požáru nebo exploze).  
Dejte pozor na výboje elektrostatické elektřiny. Při vdechnutí výparů vyhledejte okamžitě lékařskou pomoc  
(vezměte tuto nádobku s sebou a ukažte lékaři nálepku na nádobce). 

Tento výrobek není žádná dětská hračka a nepatří do rukou malých dětí. 

Skladujte tento výrobek pouze při nízkých teplotách. 

 

Recyklace 
 

Obsah této nádobky se nesmí dostat do kanalizace a již nepoužitelný (vypotřebovaný) výrobek  
nesmíte odhazovat do normálního domovního odpadu. Zlikvidujte již nepoužitelný výrobek podle 
zákonných předpisů.  

 

                Šetřete životní prost ředí! Přisp ějte k jeho ochran ě! 
 

 
 
 
 

Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie,  jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                           REI/9/2015 

 


